
2023 年 7 月 4 日 

 

東京都連盟加盟団体各位 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 谷 川  大 

 

 

2019 年版国際武術競技規則・ジュニア種目動作名称表の送付と 

関連する注意事項のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日本連盟より 2019 年版国際武術競技規則（2023 年 6 月版）ならびに JOC 大

会競技種目動作名称表（2023 年 6 月版）が届きましたので送付申し上げます。

また注意事項として日本連盟文書総発 3916 号もご確認下さい。 

 お手数ではございますが、コーチ、選手、審判等、関係各位に周知いただけま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

  


